
			
			
	
	[image: info k situaci na Ukrajině]
	
		
		
			[image: logo ČVUT FD]
		

		
		
			  
						
						 Přihlášení
	
							
	[image: vlajka ENG] english
	[image: logo stránky youtube]
	[image: logo stránky instagramu]
	[image: logo stránky facebook]


					

								
						
							
							
								Vyhledávání obsahu
								
								
									stiskni
								
							

						

					

				

			

		

					
					
					ČVUT
	Webmail
	MMS
	SharePoint
	IS rozcestník
	KOS
	Kalendáře


			
	
			

	
	
	
	
		Hlavní menuHlavní menu
	

	
			domů         
			
	O fakultě
                	
						
							
	Organizační struktura
		Vedení fakulty
	Grémium děkana
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Disciplinární komise
	Studijní rady
	Oborové rady DSP
	Rada profesorů
	Průmyslová rada


	Kontakty
		Katedry/ústav fakulty
	Laboratoře
	Pracoviště Děčín
	Děkanát a další administrativní pracoviště






	Poslání a historie
	Vnitřní předpisy
		Stipendia


	
	Dokumenty a zprávy
		Dlouhodobé záměry
	Výroční zprávy
	Strategický záměr
	Zápisy z grémia


	
	Akademický senát	
	Akreditace
	Akreditace (do 2015)
	



	
	Lidé na fakultě
		Zaměstnanci
	Doktorandi
	Studenti


	Osoby dle odborného zaměření
	Psychologická poradna
	Knihovna
	

	Úřední deska




	Informační systémy
		Oddělení počítačové techniky a síťových služeb
	Fakultní aplikace
	Usermap
	Eduroam
	Vydavatelství průkazů
	Návody
	HelpDesk ČVUT

  
	[image: Eduroam]





	Pro zaměstnance
		Informace k výuce
	Výňatky z předpisů pro akademické pracovníky
	Přístup do FISu
	Přístup do iKOS
	Portál ekonomických služeb ČVUT (PES)
	Fakturační údaje
	Sportovní možnosti na ČVUT
	IS rozcestník






		
		Děkan ČVUT FD

		[image: fotka děkana FD ČVUT]

				[image: logo 30 let FD]
	
				



						
                    
					


			
	Studenti
					
						
							
	Studijní oddělení
	Informace pro prváky
		online zápis prváků


	
	Výuka
		Časový plán
	Zápis do semestru
	Rozvrh výuky
	Bílá kniha
	Studijní programy
	Studijní plány
	Předměty
	Přihlašování na zk, kz
	Uznávání předmětů dříve zakončených na FD
	Konzultační hodiny
	Tělesná výchova


	
	Formuláře ke stažení
 	




	Projektová výuka
		Aktuálně běžící projekty
	Vyhledání konkrétních projektů
	Výběrové řízení do projektů
	Prezentace projektů


	Poplatky
	Stipendia
		Ubytovací
	Prospěchové
	Sociální

		
	Studentské soutěže
	Granty, fondy a nadace
		        	

           


	Směrnice děkana
		č. 7/2023 pro realizaci bakalářských a magisterských studijních programů


	
	Státní závěrečná zkouška
		Bakalářská a diplomová práce
	Seznam odborných předmětů ústní části SZZ
	Seznam jmenovaných členů komisí pro SZZ
	Časový harmonogram SZZ


	Doktorské studium  




	Studium v zahraničí
		Program ERASMUS+
	Další programy a stipendia


	Studium s hendikepem
	

	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci + požární ochrana
	
	

	IT kurz prváci
	

	Studijní požadavky pro studenty z Ruské federace a Běloruska – Příkaz rektora č.5/2022




	Studentské organizace
		eFDrive
	Drážní společnost
	Studentská unie ČVUT
	International Students Club
	IAESTE ČVUT
	AIESEC ČZU Praha

	
	Služby na ČVUT	
	Nabídka pracovních pozic
	




	 Je sudý kalendářní týden podle kalendáře ČR.

	[image: Eduroam]

	

	
						
 
						
							
								[image: aplikace pro studenty logo]
						
 
					


			
	Zájemci o studium
					
						
								

	Uchazeči o studium
	Přijímací řízení
		Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
				
	Doktorské studium

	
	Dny otevřených dveří
	Zprávy o průběhu přijímacího řízení
	Studijní programy a obory
		Bakalářské studium
	Navazující studium
	Doktorské studium





		
	Studijní oddělení
	Joint-degrees
		Inteligentní dopravní systémy 
	  Smart Cities


	Přípravné kurzy
		Středoškolská matematika a fyzika
	Český jazyk pro zahraniční studenty

	
	Celoživotní vzdělávání	




	Další užitečné informace
		Podpora studentů se specifickými potřebami
	Ubytování na koleji
	Seznamovák pro prváky FD[image: logo uzlu]


	




	Cena děkana Fakulty dopravní
	Soutěž je určena pro jednotlivce, ale i dvoučlenné týmy z odborných středních škol a gymnázií.
	

	[image: ilustrační obrázek Ceny děkana FD]
	

	Studuj ČVUT



						

					


			
	Věda, Výzkum, Rozvoj
					
						
								
	Věda a výzkum
		Doktorské studium
	Habilitační řízení
	Profesorská řízení
	Akce, semináře, přednášky
	Publikace
	Odborníci na FD
	Věda a výzkum na ČVUT
	Hodnocení MEP 2020 
	Kontakt - referát VaV

	



	
	Granty a projekty
		Projektový tým
	Výzvy na Sharepointu FD
	Výzvy na stránkách ČVUT
	Výzvy v aplikaci Anlupa
	Projekty FD
	Aplikace EZOP
	Národní grantové agentury
	Mezinárodní grantové agentury
	Strukturální fondy
	Fondy a Nadace
	Dopravní aplikace a metodiky FD
	Užitečné odkazy






	Laboratoře
		Samostatné laboratoře
	Laboratoře součástí jednotlivých ústavů
	CTU-UTEP Digital Twin Lab






	Rozvoj a výstavba
		Rozvojové programy
	Výstavba na FD
	Kontakt

	

						

					


			
	Zahraničí
					
						
								
	Mobilita studentů
		Erasmus+
	Výjezdy mimo Evropu
	Athens
	Double Degree programy IS a SC
	Další možnosti


	




	Mobility zaměstnanců
		Erasmus+ Mobility zaměstnanců


	
		




	
	Finanční podpora
		Finanční podpora zahraničních pobytů
	Finanční podpora zahraničních pobytů - zaměstnanci






	Naši zahraniční partneři
		Univerzity
	Organizace


	
	Kontakt

						

					


			
	Spolupráce
					
						
								
	Spolupráce a partnerství
		S komerční sférou
	Se státními a veřejnými organizacemi
	Se zahraničními univerzitami
	Se zahraničními partnery


	Kontakt				  	

				

	
	FD ve sdruženích	



	
	Absolventi FD
	Nabídka pracovních pozic			  	



	
	



						
                   
					


			
	Život na fakultě
					
						
								
	Kalendář akcí na FD
		Konference
	Přednášky, semináře, exkurze, ...
	Akce a události FD


	Archiv novinek FD
	Kalendář akcí na ČVUT 				

		  

  	
	Úspěchy FD
		Studenti
	Akademičtí pracovníci


	Ankety
	

	Fakulta v médiích
	Strategie a PR				


  	
	Volby děkana
	

	Ocenění lidé na FD
	Významné osobnosti FD		




	
		
			[image: logo efdrive]

			[image: logo drážní společnosti]

			[image: logo Magazine of Aviation Development]

		

	

		

						
                   
					


			


	

				
					
			
				
						 Úvod
	Rozcestník IS Fakulty dopravní


					Rozcestník IS Fakulty dopravní pro zaměstnance a studenty FD
				
				

			
	
			
			
			
			
				
			
				
					Aplikace

											
						
							
								
								

								
									HelpDesk
								
							
						

						
							
								
								

								
									Email
								
							
						

						
							
								
								

								
									Usermap
								
							
						

						
							
								
								

								
									Sharepoint
								
							
						

						
							
								
								

								
									Download SW
								
							
						

						
							
								
								

								
									V3S
								
							
						

						
							
								
								

								
									MMS
								
							
						

						
							
								
								

								
									FIS
								
							
						

						
							
								
								

								
									E-obchod
								
							
						

						
							
								
								

								
									SGS
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									PES
								
							
						

						
							
								
								

								
									AEDO
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									FileSender
								
							
						

						
							
								
								

								
									ownCloud
								
							
						

						
							
								
								

								
									Kalendář akcí ČVUT
								
							
						

						
							
								
								

								
									Role v IDM
								
							
						

						
							
								
								

								
									BOZP, Předpisy a pravidla
								
							
						

						
	
		
			
				×
				Testy BOZP, potvrzování souhlasů s vniřními předpisy, provozními řády budov a IT pravidly ČVUT a FD

			

			
					Bezpečnost a ochrana zdraví při práci + požární ochrana
	Testy BOZP - Bezpečnost práce 
	Potvrzování souhlasů s vniřními předpisy
							IT pravidly ČVUT a FD
	provozní řády budov
	požární poplachová směrnice
	požární evakuační plán


					

				
			

			
				Zavřít
			

		

	


						
						
							
								 
								

								
									Hlasování online
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Výsledky
								
							
						

						
							
								
								

								
									EZOP
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Přístroje
								
							
						

						
						
					

				

			
	
			
			
				
					Návody a rady

											
						
							
								
								

								
									Nový uživatel
								
							
						

						
	
		
			
				×
				Nový uživatel

			

			
				PRVNÍ HESLO  - Informace pro nově přijaté studenty ČVUT

				
				Všichni studenti 1. ročníku bakalářského studijního programu musí absolvovat přípravný kurz "Seznámení s Informačními systémy ČVUT v Praze Fakulty dopravní", kde jsou detailně seznámeni s principy práce na síti FD (univerzitní IS, přihlašování k PC, změna hesla, fakultní pošta, fakultní disky, webová prezentace, vzdálený přístup, …)

				
					Pravidla používání počítačových učeben 
	Kamerový systém

						V každé počítačové učebně je z bezpečnostních důvodů umístěna kamera, která monitoruje celou místnost.
					
	Vstup do počítačových učeben
						Vstup do počítačových učeben umožňuje Průkaz studenta ČVUT, kterým každý student musí povinně zaevidovat svůj příchod/odchod do/z učebny (viz. Pravidla používání počítačových učeben ). Průkaz studenta vydává a aktualizuje Vydavatelství průkazů  v Dejvicích. Průkaz si studenti musí nechat aktualizovat vždy na začátku školního roku po zápisu. Podrobnější informace naleznete na stránkách Vydavatelství průkazů .

					
	Vyhrazený přístup
							Výtah Florenc 4.patro
								Přístup do 4. patra je umožněn studentům a zaměstnancům na základě žádosti Katedry aplikované matematiky (K611).
							


					
	Přihlašování do fakultní Novelovské sítě
							Username
									Každý student má automaticky generovaný username, který je jedinečný v ramci celého ČVUT a používá ho pro přístup do aplikací ČVUT (KOS, Usermap,...) ale i do aplikací na FD (Webmail, MMS, ...)
	seznam nových username je vždy začátkem semestru na nástěnce v Konviktu v přízemí


								
							
	Password - pro první přihlášení použijte heslo, které jste se dozvěděli při zápisu

								Změnu hesla můžete provést přes aplikaci uzivatel.fd.cvut.cz .
							


					
	Aplikace ČVUT (KOS, Usermap, HelpDesk,...)
						Přihlásit se musíte pomocí username. Pokud máte na FD username např. novakjan do KOSu na webu se hlásíte jako novakjan.

						Tvorba/změna/zapomenutí hesla se řídí pravidly ČVUT .

					
	Vydání prvního zaměstnaneckého osobního certifikátu pro AEDO
						 Vydávání a správa těchto certifikátů je realizována pomocí uživatelského portálu. Certifikát je uložen v zabezpečeném zařízení, tzv. HSM modul a je k němu přístup pouze přes server ČVUT po příslušné uživatelské autorizaci. Nahrazuje původní certifikáty umístěné na průkazu ČVUT. Je využíván v systému aedo.cvut.cz.
							
	Pořízení prvního certifikátu (ale i dalšího): prostřednictvím uživatelského portálu na adrese: https://obelisk.cvut.cz/userportal/ 
	Uživatelský manuál  pro vydávání certifikátů
	Správa certifikátu 
	Další informace na portále IST 
	Důležité poznámky:
										platnost certifikátu je 390 dní od vydání !!!,
	pro získání je třeba mít Heslo ČVUT,
	pro vytvoření certifikátu je třeba být ztotožněným uživatelem s ověřenou identitou, tzv. identita typu A (na personálním oddělení),
	vydávání certifikátu a nastavování autorizačního PINu si uživatel provádí sám.


								

						
						
	E-mail na fakultě
							Každý student či zaměstnanec si musí v informačním systému ČVUT nastavit svojí e-mailovou schránku. Může použít svůj osobní e-mail: privátní adresu (usermap.cvut.cz ) či si nechat vytvořit fakultní/univerzitní e-mailovou schránku. Žádost o vytvoření se provádí přes aplikaci usermap.cvut.cz .

							Důležité odkazy:

								Informace o e-mailech na stránkách FD  (návody - vytvoření e-mailové schránky, nastavení klientů, změna preferované adresy, atd)
	Informace o e-mailech na webu IST ČVUT  (typy e-mailů, typy e-mailových adres, atd)


														
						
	Přihlašování do intranetových aplikaci
							Každý student na FD má kromě hlavního účtu ČVUT, druhý účet pro přístup a využití fakultních Intranetových aplikací. Fakulta dopravní je součástí univerzity ČVUT, kde musí platit přísná bezpečnostní pravidla pro zabezpečení účtu. Proto byl vytvořen nový účet, který má s "hlavním" společný username, nemusí splňovat bezpečnostní pravidla ČVUT a slouží výhradně pro vnitřní potřeby fakulty.

								Fakultní aplikace: 
										mms.fd.cvut.cz  - Aplikace MMS slouží pro rozesílání zpráv cílovým skupinám adresátů nebo i jednotlivcům. Zpráva může být odeslána jako email, ale zaměstnanci FD mohou zprávu poslat i formou SMS-ky všem, kteří mají v aplikaci MMS vyplněné číslo svého mobilního telefonu.
	board.fd.cvut.cz  - Intranetový portál
	konzultace.fd.cvut.cz  - Aplikace pro přihlašování (studenti) a vypisování (zaměstnanci) ke konzultacím.
	rozvrh.fd.cvut.cz  - Aplikace sloužící zaměstnancům definovat své požadavky na rozvrh.


								


						
	Namapované disky - po přihlášení do fakultní sítě
								Disk F:\ - osobní disk

									Zde si můžete ukládat svá osobní data.

								Adresář WWW je určen pro Vaše osobní webové stránky. Více na WWW-hosting .
	"Disk H:\ - informační disk

									Na tomto disku najdete například adresář studenti, kam vyučující mohou dávat k dispozici studentům podklady a materiály.
								
	"Disk I:\ - odkladací disk

									Tento disk slouží pro dočasné soubory. Proto není záruka, že Vám nikdo nesmaže Vaše dat! .
								
	"Disk P:\ - disk určený pro webovou presentaci

									Jedná se vlastně o mapování adresáře F:\WWW, aby byl snáze přístupný. Více na WWW-hosting .
								
	"Disk O:\ - disk určený pro ústavy, projekty, domény

									Přístup do speciálních webových adresářů - záleží na přístupových právech jaké adresáře uvidíte. Více na WWW-hosting .
								


						
	Hlášení závad a připomínky
							Pokud budete mít připomínky nebo budete chtít nahlásit závadu, kontaktujte správce sítě nebo správce počítačových učeben pomocí aplikace HelpDesk ČVUT .

						


					
				

				
					Zavřít
				

			

		

	
							
						
							
								
								

								
									Heslo - Novell
								
							
						

						
							
								
								

								
									Heslo - ČVUT
								
														
						

						
	
		
			
				×
				Heslo - ČVUT

			

			
				Heslo ČVUT

					ČVUT využívá pro přihlašování do celouniverzitních a do většiny subsystémů jednotlivých fakult jednotné Heslo ČVUT.
	Všem uživatelům IS ČVUT je pro jejich činnost vydáváno Heslo ČVUT.
	Správa hesel se řídí Pravidly pro správu hesel ČVUT [image: soubor pdf]  (~1.1 MB).


				Kvalita Hesla ČVUT

					mělo by být dostatečně silné,
	minimální délka hesla je 9 znaků,
	musí obsahovat znaky minimálně ze tří sad znaků,
	sady znaků jsou: [a-z], [A-Z], [0-9], [!#%&()[]*+,./:;<=>?@^_`{|}~-],
	písmena nesmí obsahovat diakritiku, mezera je povolená,
	nesmí obsahovat Vaše jméno, příjmení, osobní číslo nebo uživatelské jméno,
	uživatel je povinen provádět pravidelně změnu hesla a to maximálně v intervalu 365 dnů,
	uživateli, který si nenastaví nové heslo více jak 365 dnů, bude jeho autentizace zablokována,
	jako nové heslo se nesmí použít dvě poslední použitá hesla,
	uživatel si může po dobu 135 dnů od blokace hesla nastavit nové heslo náhradním způsobem,
	uživatel bude upozorněn na blížící se konec platnosti hesla,
	hesla ČVUT jsou ukládána v celouniverzitním systému Kerberos a Active Directory tak, aby nebylo možné heslo zpětně dešifrovat.


				Změna hesla uživatelem

					Tento způsob využijte v případě, že znáte své username a Heslo ČVUT.
	Přihlaste se na https://usermap.cvut.cz . Tlačítko přihlásit je v pravém horním rohu.
	Po přihlášení klikněte na své jméno vpravo nahoře. 
 Otevře se stránka s Vašimi údaji.
	Klikněte na záložku Nastavení a pomocí odkazu Nastavení Hesla ČVUT si změňte Vaše heslo.


				
				Změna zapomenutého hesla

					Tento způsob využijte v případě, že jste své heslo zapomněli.
	Osobně se obraťte na Správce hesel FD .


				Změna hesla uživatelem po uplynutí jeho platnosti

					Tento způsob použijte v případě, že došlo k uplynutí platnosti vašeho Hesla ČVUT  před méně než půlrokem, v opačném případě postupujte dle odstavce "Změna  zapomenutého hesla".
	Pokud vašemu heslu uplynula platnost, pokuste se nastavit nové heslo pomocí formuláře Změna hesla po uplynutí platnosti .


				
				Změna hesla na dálku telefonicky / zapomenuté heslo

				Pokud jste zaměstnanec:

					Kontaktujte předem svého vedoucího.
	Sdělte mu, že máte problém s heslem a upozorněte ho, že bude kontaktován HelpDeskem VIC o ověření.
	Následně volejte na číslo HelpDesku VIC +420 22435 9779 kde budete dotázáni na několik kontrolních otázek.
	Následně HelpDesk VIC ověří u Vašeho vedoucího, že jste ho požádal o potvrzení problému s Heslem ČVUT.
	V případě splnění všech podmínek Vám bude Heslo sděleno pomocí SMS na Vaše telefonní číslo.


				
				Pokud nejste zaměstnanec:

					Volejte na číslo HelpDesku VIC +420 22435 9779 kde budete dotázáni na několik otázek.
	V případě splnění všech podmínek Vám bude Heslo sděleno pomocí SMS na Vaše telefonní číslo.


											
				Změna hesla pomocí správce Hesla FD

					V případě dalších problémů s přihlášením nebo pokud neznáte své username nebo Heslo ČVUT, kontaktujte prosím opět své fakultní Správce hesel FD .
	Správce Hesel FD může provést změnu hesla vybrané skupině uživatelů dle přidělených kompetencí.
	Správce Hesel FD je povinen ověřit totožnost osoby, která žádá o změnu hesla (dále jen žadatel) na základě předložení průkazu ČVUT případně dle občanského průkazu nebo pasu. Je povinen posoudit:
					platnost průkazu,
	shodu fotografie s podobou žadatele,
	shodu jména a příjmení na průkazu vůči údajům v informačním systému,
	shodu osobního čísla nebo rodného čísla.


			
	Správce hesel FD  je povinen předat nové heslo pouze žadateli, jehož identita odpovídá uživateli, jehož heslo je nastavováno.


		Vydání zapomenutého Hesla ČVUT telefonicky, SMS, emailem, na základě plné moci

			Vydání hesla je podmíněno fyzickým ověřením osoby, které je heslo vydáváno. Zaslání hesla pomocí SMS, sdělení po telefonu, sdělení emailem ani sdělení na základě plné moci NENÍ MOŽNÉ.


	

	
		Zavřít
	






						
						
							
								
								

								
									Návody
								
							
						

												
						
							
								
								

								
									Tisky
								
							
						

						
	
		
			
				×
				Tisky

			

			
					Tiskové centrum v Horské (místnost B112) 
	Samoobslužný systém pro kopírování a tisk TINA 
	Tiskárny TINA na ČVUT - umístění , instalace 

				
			

			
				Zavřít
			

		

	


						
						
							
								
								

								
									Wifi - Eduroam
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Průkazy ČVUT (ID karty)
								
							
						

						
	
		
			
				×
				Průkazy ČVUT (ID karty)

			

			
					Vydavatelství průkazů 
	Průkaz typu STUDENT 
	Průkaz typu OSOBNÍ 
	Průkaz typu PŘENOSNÝ 
	Klíčenka 
	Elektronická rezervace 
	Reklamace průkazu 
	Oznámení ztráty 
	Sazebník 
	Elektronický podpis 

				
			

			
				Zavřít
			

		

	


						
						
						
						
							
								
								

								
									Certifikáty a el. podpis
								
							
						

						
	
		
			
				×
				Certifikáty, elektronický podpis

			

			
				Na ČVUT a jeho fakultách a pro některé činnosti mohou být přímo vyžadovány nebo doporučeny různé elektronické certifikáty nebo podpisy.

				Osobní certifikát pro využití v aplikaci PES

					Certifikát je vydávaný CESNET. Je nutný pro podepisování zaručeným podpisem pro některé operace v systému pes.cvut.cz. Je umístěn na průkazu ČVUT, pro práci s ním musí mít uživatel k dispozic čtečku certifikátu z karty ČVUT a nainstalován odpovídající ovládací SW.
	Jedná se o osobní certifikát, který je nahráván na kontaktní čip ID karty ČVUT. Přístup ke kontaktnímu čipu je chráněn kódem PIN a PUK. Nahrání prvního certifikátu probíhá ve Vydavatelství průkazů. Primárně je certifikát určen pro použití v rámci univerzity ČVUT v Praze dle požadavků součásti např. zadávání služebních cest.
	Platnost certifikátu je 1 rok !!!
	 Před vypršením certifikátu si můžete požádat o nový přes webové rozhraní , Návod [image: soubor pdf]  (~1.1 MB)
	 Pokud jste nestihli si před vypršením certifikátu zažádat o nový obraťte se přes aplikaci HelpDesk  (komponenta - Certifikáty na kartě ČVUT) na správce certifikátů ID karet ČVUT za FD (Ing. Jana Kaliková, Ph.D.)
	Další informace, instalace a návody - pki.cvut.cz 


				
				
				Osobní certifikát pro AEDO

					Vydávání a správa těchto certifikátů je realizována pomocí uživatelského portálu. Certifikát je uložen v zabezpečeném zařízení, tzv. HSM modul a je k němu přístup pouze přes server ČVUT po příslušné uživatelské autorizaci. Nahrazuje původní certifikáty umístěné na průkazu ČVUT. Je využíván v systému aedo.cvut.cz.
	Platnost certifikátu je 390 dní od vydání !!!
	Vystavení certifikátu 
	Návod k vydání certifikátu 
	Další informace na portále IST 


				
							

			
				Zavřít
			

		

	


						
						
						
						
							
								
								

								
									Privátní cloud ČVUT
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Odstávky IS ČVUT
								
							
						

												
						
							
								
								

								
									VPN
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Edupay (TZS)
								
							
						

						
					

				

			
	
			
			
				
					
						Studijní aplikace

						
							
								
								

								
									KOS
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Moodle
								
							
						

						
						
							
								
								
								
								
									Teams
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Požadavky na rozvrh
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Studentské projekty
								
							
						

						
							
								
								

								
									Zahraniční předměty
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Konzultace
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									Hodnocení Ph.D. studentů
								
							
						

						
						
							
								
								

								
									iKOS
								
							
						

						
					

				

			

			
						
			
				


			

			
							
			
	
		
			[image: neoficiální logo fakulty]
		

		
		
			Adresa:

			ČVUT v Praze Fakulta dopravní

			Konviktská 20

			Praha 1, 110 00
			


			IČO: 68407700

			DIČ: CZ68407700
		

		
		

		

		
		
				kontakty
	katedry
	úřední deska
	kalendář akcí na FD
	

	mapa webu
	o www stránkách

 
		

		
		

		
		

		
		
			Poslední změna
5.3.2024
			

								Za obsah odpovídá
Ing. Jana KALIKOVÁ, Ph.D.
					

								Technický správce
webmaster@fd.cvut.cz			

prohlášení o přístupnosti |	cookies
		

		
	

	
	
		Copyright © ČVUT v Praze Fakulta dopravní, 2015 - 2024

	

	
	
	
	



	
		
		
		
			
				×
				Informace ČVUT a FD k situaci na Ukrajině

			

			
				aktualizováno 2.3.2022

				
				Vyjádření podpory zaměstnancům a studentům s ohledem na situaci na Ukrajině

				
				Vážené kolegyně, vážení kolegové, studentky a studenti,

				na stránkách fakulty jsme se přidali k vyjádření AS ČVUT a odsoudili vojenskou agresi Ruské federace na území svrchovaného státu Ukrajina. Rád bych ale nabídl i konkrétní pomoc. Pokud byste se v souvislosti s kritickou situací na území Ukrajiny dostali do složité životní situace, která by ovlivňovala vaše studijní nebo pracovní povinnosti na fakultě, neváhejte se obrátit buď na studijní oddělení nebo vedoucího vašeho pracoviště. Jsme připraveni podat pomocnou ruku každému jednomu z Vás.

				Buďme solidární a jednotní! Věřme, že tento neomluvitelný zásah Ruské federace na území  svrchovaného státu Ukrajina brzy skončí a Evropa bude opět svobodným a mírovým kontinentem.

				S pozdravem,
Ondřej Přibyl

				
				

				
				Další informace (stanovisko rektora a vedení ČVUT, příkaz rektora, atd) naleznete na stránkách ČVUT .

				
				

				
				[image: FD a podpora Ukrajiny]   [image: FD a podpora Ukrajiny - lev]

				
			

			
				Zavřít
			

		

		
	






	
		
		
		
			
				×
				Kalendáře na Fakultě dopravní ČVUT v Praze

			

			
				
				
					
						
							
								[image: studium]
								
									STUDIUM

									Tento kalendář slouží pro studijní potřeby studentů a vyučujících na FD. Naleznete zde např. harmonogram akademického roku.

									

								

							

						
					

					
					
						
							
								[image: akce]
								
									AKCE

									Tento kalendáře primárně sdružuje všechny důležité akce, které se konají na FD, či mají spojitost s FD.


									

								

							

						
					

					
					
						
							
								[image: udalost]
								
									UDÁLOSTI

									Tento kalendář je otevřen všem na FD a událost může založit každý zaměstnanec FD (např. pozvánku na přednášku).

									

								

							

						
					

				

				
				
					
							Návod k používání kalendářů [image: soubor pdf]

					

				

			

			
				Zavřít
			

		

		
		


			
		
		
			
		
	
			
		

		
			
		
		
				
	